[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  02.06.2014

№          4678

	Об отклонении предложения о внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Новосибирска от 18.04.2014 № 66 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить предложение о внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 26.05.2010 № 69, от 28.09.2010 № 139, от 28.04.2011 № 360, 27.06.2012 № 642, от 19.09.2012 № 674, от 27.02.2013 № 797, от 26.06.2013 № 898, от 26.02.2014 № 1047) общества с ограниченной ответственностью «Мегастрой» об изменении на карте градостроительного зонирования территории города Новосибирска зоны застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж-2) на зону делового, общественного и коммерческого назначения (ОД-1) согласно приложению в связи с тем, что предложение не соответствует сложившейся планировке территории и существующему землепользованию согласно пункту 4 части 1 статье 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска:

2.1. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.
2.2. Направить копии постановления заявителям.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Пыжова

2275455
ГУАиГ

Приложение

к постановлению мэрии

города Новосибирска

от 02.06.2014 № 4678
ФРАГМЕНТ

карты градостроительного зонирования территории города Новосибирска
[image: image2.png]30Ha AenoBoro, 06LLECTBEHHOIO 1
KOMMepu4eckoro HasHaueHus (OO 1)

Масштаб 1: 12500
____________